



COMUNE DI GALATI MAMERTINO



(Città Metropolitana di Messina)

Settore Tecnico e Gestione del Territorio

All'Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Messina oappc.messina@archiworldpec.it

All'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Messina ordine.messina@ingpec.eu

Al Collegio dei Geometri della Provincia di Messina collegio.messina@geopec.it

All'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Messina ordinemessina@conaf.it

All'Ordine dei Geologi della Sicilia info@pecgeologidisicilia.it

Oggetto: Comunicazione avvio Sportello Unico Edilizia (SUE) Telematico.

Con la presente si comunica, con preghiera di diffusione fra i propri iscritti, che il comune di Galati Mamertino ha istituito e avviato lo Sportello Unico Edilizia (SUE) Telematico raggiungibile dal sito del comune alla sezione Servizi On Line, e comunque al seguente link:

https://sportellotelematico.comune.galatimamertino.me.it/procedure:c d861:accedere.servizi.sue.

Ai fini di una corretta gestione delle pratiche e di una corretta numerazione degli atti abilitativi non sarà possibile ricevere le pratiche edilizie attraverso altri canali (p.es. Pec), pertanto ci vediamo costretti a respingere quelle non presentate tramite il S.U.E.

Ringraziando per la cortese collaborazione si porgono cordiali saluti.

La Responsabile del Settore Tecnico e Gestione del territorio

Arch. Giuseppa Cavolo

P.I./C.F. 00425030830 PAG. 1/2

P.I./C.F. 00425030830 PAG. 2/2